e recebimento do objeto constam no Termo de Referéncia, anexo a este Contrato. 

Em 
Éáª 4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratacdo é de R$ 900.306,67(novecentos mil, 

trezentos e seis reais e sessenta e sete centavos) para o Lote I, R$ 94.595,87 

(noventa e quatro mil, quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta e sete 

centavos) para o Lote II, R$ 313.273,41 (trezentos e treze mil, duzentos e setenta 

e trés reais e quarenta e um centavos) para o Lote III, R$ 279.981,07 para o Lote 

Iv. 

5.2. No valor acima estdo incluidas todas as despesas ordinarias 

diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou 

impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais

[...]

MATERIAIS DE CONSTRUCAO, ELETRICO E HIDRAULICO 

OBJETO: PARA A PREFETITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ E 

SECRETARIAS 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI 

CONTRATADO: BAKANA CONSTRUCOES & TRANSPORTES LTDA 

CNPJ (CONTRATADO): 10.256.902/0001-47 

VALOR: 

R$ 900.306,67(NOVECENTOS MIL, TREZENTOS E SEIS 
REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS) PARA O LOTE I, 

R$ 94.595,87 (NOVENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS 
E NOVENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SETE 

CENTAVOS) PARA O LOTE II, R$ 313.273,41 

(TREZENTOS E TREZE MIL, DUZENTOS E SETENTA E 

TRES REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS) PARA O 

LOTE III, R$ 279.981,07 PARA O LOTE IV. 

VIGENCIA 

O PRAZO DE VIGENCIA DA CONTRATACAO E DE 31 DE 

DEZEMBRO DE 2025 CONTADOS DO(A) ASSINATURA DO 

CONTRATO, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 

14.133, DE 2021